
K prodeji, Rodinný dům, 144 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310537 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Prodej rodinného domu v Horním Skrýchově – dokončete si
bydlení podle vlastních představ!

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve fázi hrubé stavby, který se
nachází v klidné obci Horní Skrýchov, pouhých 5 km od
Jindřichova Hradce.
Tato světlá a prostorná novostavba o dispozici 4+kk nabízí užitnou
plochu 144 m2 s garáží 27 m2  stojí na pozemku o velikosti 805
m2.
Díky rozestavěnosti si budoucí majitel může dům dokončit přesně
podle svých představ – od interiérových řešení až po finální úpravy
fasády a zahrady.
Lokalita zajišťuje klidné rodinné bydlení s rychlou dostupností do
města. Ideální pro ty, kteří hledají možnost vytvořit si domov na
míru v příjemném prostředí.
Máte zájem o prohlídku nebo více informací? Neváhejte mě
kontaktovat! Projektová dokumentace k nahlédnutí na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4310537
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898761
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 144 m2
Plocha pozemku: 805 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 898761

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


